Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024                                                                                                № 5578

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на

возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг бань

населению на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от

19.01.2024 № 234

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение

недополученных доходов в связи с оказанием услуг бань населению на

территории Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 19.01.2024 № 234,

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 раздела II «Условия и порядок предоставления

субсидий» дополнить пунктами 2.1.12 – 2.1.14 следующего содержания:

«2.1.12. У участника отбора отсутствует просроченная задолженность

по неналоговым доходам, администрируемым министерством

имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

2.1.13. У участника отбора отсутствует просроченная задолженность по

неналоговым доходам, администрируемым министерством лесного хозяйства

и охраны объектов животного мира Нижегородской области.

2.1.14. У участника отбора отсутствует просроченная задолженность по

неналоговым доходам, администрируемым администраторами доходов

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области

(Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области, Комитет имущественных и земельных отношений, учета и

распределения жилья администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области, Управление благоустройства и дорожной

деятельности администрации Богородского муниципального округа

2

Нижегородской области, Управление жилищно-коммунального хозяйства и

экологии администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области).».

1.2. Пункт 2.2 раздела II «Условия и порядок предоставления

субсидий» дополнить пунктами 2.2.9 – 2.2.11 следующего содержания:

«2.2.9. Справку, подтверждающую отсутствие по состоянию на дату не

ранее чем за 10 дней до даты подачи заявки, просроченной задолженности по

неналоговым доходам, администрируемым министерством имущественных и

земельных отношений Нижегородской области

2.2.10. Справку, подтверждающую отсутствие по состоянию на дату не

ранее чем за 10 дней до даты подачи заявки, просроченной задолженности по

неналоговым доходам, администрируемым министерством лесного хозяйства

и охраны объектов животного мира Нижегородской области.

2.2.11. Справки, подтверждающие отсутствие по состоянию на дату не

ранее чем за 10 дней до даты подачи заявки, просроченной задолженности по

неналоговым доходам, администрируемым администраторами доходов

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области

(Администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области, Комитета имущественных и земельных отношений, учета и

распределения жилья администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области, Управления благоустройства и дорожной

деятельности администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области, Управления жилищно-коммунального хозяйства и

экологии администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области).».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области Слугина Д.М.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

В.В.Чудаков

2-15-09